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Håggåveien 1 -5054/272/36 –Testmann Minne skole - Aksept av tiltaksplan

Trøndelag brann- og redningstjeneste IKS har den 30.11.2020 og den 02.12.2020 mottatt deres
tilbakemelding påvårt brev Mangelfull tilbakemelding på tilsyn, datert 05.11.2020 etter tilsyn utført
den10.09.2020.

Tilbakemeldingen aksepteres. Vi vurderer at fremdriftsplanen for utbedring av avvikene i
tilsynsrapporten er tilfredsstillende.

Dere må sende oss dokumentasjon når arbeidet er ferdigstilt
Dere opplyser at alt arbeid skal være ferdig innen utgangen av første halvår 2021. Det må
oversendes oss en sluttrapport fra Rambøll når alle avvik i nytt brannstrategidokument er utbedret.
Vi har mottatt branntekniske tegninger som er definert som konsepttegninger som skal leses
sammen med brannteknisk notat. Tegningene er markert med tiltak som må utføres. Vi minner om
at branntekniske tegninger må oppdateres når alle tiltak er utført.

Dere bekrefter at tekniske rom skal være ferdig ryddet innen 28.02.2021. Dokumentasjon/bilde på
dette må oversendes oss. Vi har mottatt en uttalelse fra Rambøll som bekrefter at rom under basseng
ikke skal fungere som et lager, men at det kan aksepteres begrenset omfang lagring på egnede
steder. Trøndelag brann- og redningstjeneste IKS påpeker at all unødvendig lagring i rommet må
opphøre omgående. Om rommet skal brukes som lager til større mengder materialer/utstyr, må dette
vurderes av en kompetent person/foretak.

Dere bekrefter at branndør til rom under basseng blir montert så snart den er levert, men at det er ca.
2 måneders leveringstid. Vi ber om at bilde/dokumentasjon oversendes oss så snart branndør er
installert.

Kontrollrapport for slokkeutstyr har avdekt at dørhåndtak til brannslangeskap i gymsal er ødelagt.
Vi forventer at forholdet utbedres.

Dere må sende oss dokumentasjon på at alle tiltak er gjennomført så snart dato for svarfrister
passert.

Vi setter den nye fristen til 02.07.2021.

Etterkontroll for å se til at avvik er utbedret
Vi vil gjennomføre enetterkontroll for å se til at alle avvik er lukket. Dersom avvikene ikke blir
utbedret i henhold til tiltaksplanen, så vil vi følge opp saken videre med pålegg om utbedring.
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Eiers og brukers ansvar for brannsikkerheten
Våre tilsyn er stikk-prøvebaserte og vi gjør derfor oppmerksom på at det kan foreligge
brannsikkerhetsmessige mangler som ikke ble avdekket under tilsynet. Eier og bruker av bygningen
er ansvarlig for å avdekke og rette opp eventuelle avvik gjennom sitt systematiske sikkerhetsarbeid.

Dersom noe er uklart
Henvendelse vedrørende saken kan gjøres til Ina Jasmin Lutdal, som kan treffes på telefon
934 36 334 alt. e-post: inajasmin.lutdal@tbrt.no. Denne sakens saksnummer er 2020/3813.

Med hilsen
TRØNDELAG BRANN-OG REDNINGSTJENESTE IKS

Odd Roar Husbyn
gruppeleder

Ina Jasmin Lutdal
brannmester
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